

Enregis Scandinavia A/S

CVR-nr. 34 08 20 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2014.

Karsten Kielland
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Enregis Scandinavia A/S Bomose Alle 1 3200 Helsingø CVR-nr.: 34 08 20 81 Hjemsted: Helsingø Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Karsten Kielland Rikke Marie Mikkelsen Lars Rikki Knudsen
Direktion	Lars Rikki Knudsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer, Lersø Parkalle 112, 2100 København Ø
Modervirksomhed	LK Anlæg Holding A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed med produkter inden for kloak materiel, regnvandshåndtering, renseanlæg og tungmetalfiltrering samt virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 30.072 kr. mod -220.196 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -394.232 kr. mod -583.974 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets regnskabsår har medført et underskud på t.kr. 394, og selskabets egenkapital er dermed tabt. Selskabet forventer stigende aktivitet i det kommende regnskabsår, og en deraf forbedret indtjening og forventer ved egenindtjening at reetablere egenkapitalen. Selskabets fremtidige drift samt indregning af udskudt skatteaktiv er afhængig af, at ledelsens forventninger til fremtidn realiseres.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Bruttofortjeneste	30.072	-220.196
2 Personaleomkostninger	-489.179	-555.200
Driftsresultat	-459.107	-775.396
3 Øvrige finansielle omkostninger	-19.225	-3.428
Resultat før skat	-478.332	-778.824
Skat af årets resultat	84.100	194.850
Årets resultat	-394.232	-583.974
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-394.232	-583.974
Disponeret i alt	-394.232	-583.974

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	49.965	0
Varebeholdninger i alt	<u>49.965</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	139.886	0
Udskudte skatteaktiver	251.600	167.500
Tilgodehavende selskabsskat	0	27.350
Periodeafgrænsningsposter	<u>3.853</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>395.339</u>	<u>194.850</u>
Likvide beholdninger	<u>85.923</u>	<u>480.055</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>531.227</u>	<u>674.905</u>
Aktiver i alt	<u>531.227</u>	<u>674.905</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	-978.206	-583.974
Egenkapital i alt	-478.206	-83.974
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	153.236	374.786
Gæld til tilknyttede virksomheder	544.015	125.137
Anden gæld	312.182	258.956
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.009.433	758.879
Gældsforpligtelser i alt	1.009.433	758.879
 Passiver i alt	 531.227	 674.905
 6 Eventualposter		
7 Nærtstående parter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets regnskabsår har medført et underskud på t.kr. 394, og selskabets egenkapital er dermed tabt. Selskabet forventer stigende aktivitet i det kommende regnskabsår, og en deraf forbedret indtjening og forventer ved egenindtjening at reetablere egenkapitalen. Selskabets fremtidige drift samt indregning af udskudt skatteaktiv er afhængig af, at ledelsens forventninger til fremtidn realiseres.

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	486.000	547.223
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>3.179</u>	<u>7.977</u>
	<u>489.179</u>	<u>555.200</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	14.143	2.453
Andre renteomkostninger	<u>5.082</u>	<u>975</u>
	<u>19.225</u>	<u>3.428</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2013	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2013	-583.974	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-394.232</u>	<u>-583.974</u>
	<u>-978.206</u>	<u>-583.974</u>

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

7. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

LK Anlæg Holding A/S, Bomose Alle 1, 3200 Helsingør